בסופו של

דבר שתי העדויות השלימו זו את זו והן לא נסתרו.

8. סוף דבר: אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

המזכירות תעביר העתק הכרעת הדין לצדדים, שיוכלו בתוך 5 ימים להעלות טיעוניהם לעונש בכתב. הטעון
לא יעלה על חצי עמוד.

להודיע.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ח, 18 יוני 2018, בהעדר הצדדים.